Audere est de uictoria mali presumere.  
 Ex his sequitur insurgere id est destructio-  
 ne mali. quod est magnanimitas. Actus  
 irascibilis fugiens malum sunt tres.  
 scilicet prima qui est fuga vel detestatio mali  
 presentis. Impudencia. qui est fuga mali pre-  
 sentis: et timor qui est fuga futuri mali.  
*De ordinatione actuum irascibilium. Cap. 11*

**A**d ordinationem concupiscentie  
 irascibilis. quantum ad actum concupiscentie  
 diu pertinet: ut bonis terrenis non  
 appetat superflua: sed nichil sit con-  
 tenta. Item post concupiscentias illicitas  
 non eat: sed ab eis se auertat. **B**onum  
 spiritualia ad que petenda saluator mo-  
 net appetat intente: repulsa que sal-  
 uator petere dissuadet: si appetit ap-  
 petat remisse. Ad ordinationem con-  
 cupiscentie. quantum ad actum gaudendi  
 pertinet: ut nec gaudeat malum nec  
 uanum. Et ut amplius gaudeat de  
 bonis terrenis quam extrinsecis: et plus de bo-  
 nis supernis et eternis. quam de bonis infir-  
 mis et terrenis. Non debet gaudere de  
 malis propriis vel alienis. Deludenda  
 est: gaudere de malis propriis.  
**P**robiorum primo. Cum malefecerit le-  
 tantur. et exultant in rebus pessimis. In-  
 quam est gaudere de malis proximi vel  
 de malis illis qui te offendit: quod pertinet  
 ad odium: vel illis qui respectu tuo excellit:  
 quod pertinet ad inuidiam. Probiorum secundo.  
 Qui in triumpho letatur aliorum: non est  
 irpunitus. Puerile est gaudere uanum.  
**D**enecia. fundamentum bone mentis.

ē nō gaudē uamē. **F**undamentū  
hoc eē dicitur: culmē est. **A**d sūma p-  
uenit: q̄ sat quo gaudeat: q̄ felici-  
tate suā ī aliena p̄tate nō posu-  
it. **S**up illud ad galathas quinto.  
fr̄s sp̄s carnis gaudū r̄t. **D**e-  
glosa. **G**audū 1. claco aū dehis  
q̄ digna sūt: gaudū mūdi ē de  
ī dignis. **V**eneta. **I**n uoluptate  
nichil ē magnificū: nichil qd̄  
nataz deo p̄rima decat: nēbrez  
vilū turpiū n̄stis uenies eritū  
feda. **D**e boīs m̄ms debemz  
gaudē. **V**eneta. **N**olo tibi unq̄  
deesse leticia: sed uolo illa tibi  
domi nasci. **D**omi nascit: si m̄  
teipm̄ sit. **I**tē. **C**onculca ista q̄ ex  
t̄nsēz sūt splendet: et de tuo  
gaude. **D**etēp̄o. et detū optima  
p̄re. **I**tē. **V**iri boni ē gaudū ē bō  
q̄stia: ex cōceptu fortuitoz. et ho-  
nestis cōsilis. ex rectis actioibz: ex  
placido uite. et cōtinuo tenore u-  
nā p̄mētis uia. **I**tē. **I**mpbe uolup-  
tates. nō sūt solide. nō sūt fideles:  
enā si nō nocēt. fugat p̄cia aliqd̄  
bonū mansurū. **V**irtūsp̄re: sola  
lūtus p̄stat gaudū p̄etū et se-  
curū. **D**e c̄nis enā gaudē debet.  
**M**ather 13. **G**audete et exultate:  
qm̄ m̄tes v̄ra copiosa ē ī celis. **L**-  
luc 13. **I**n hoc nolite gaudē quia  
sp̄s subiciūt̄ v̄bis uobis: gaudete  
at: q̄a noīa v̄ra s̄pta sūt ī celis.  
**A**d ordinacōne cōcupisabil q̄stū ad  
actū diligendi p̄tinet: ut ī p̄mo